
Tore Stand 11.06.2023 Tore Stand 11.06.2023

Name Hin Rück Gesamt Name Hin Rück Gesamt

Sugg Philipp 8 8 16 Löffler Matthias 8 3 11

Thiel Simon 6 2 8 Bart Andreas 1 5 6

Fruh Florian 5 5 Herzog Simon 4 4

Jelko Leo 2 2 4 Rauch Christoph 2 2 4

Fehratovic Edin 1 1 2 Doser Mario 2 2

Ramic Senaid 2 2 Fehratovic Edin 2 2

Bart Andreas 1 1 Klein Simon 1 1 2

Klein Simon 1 1 Ramic Senaid 2 2

0 Schauer Patrick 2 2

0 Zimmerer Johannes 2 2

0 Alfattayrji Amir 1 1

0 Brotzer Stefan 1 1

0 Gabra Paul 1 1

0 Jelko Leo 1 1

0 Kieferle Thomas 1 1

0 Knoll Tobias 1 1

0 Steurer Pascal 1 1

0 0

Eigentor 0 Eigentor 1 1

gewertet 0 gewertet 3

39 48

Statistik 2. Mannschaft Saison 2022/2023

gesamt

Statistik 1. Mannschaft Saison 2022/2023

Spieler

gesamt

Spieler

18.07.2023 1 © Matthias Löffler



Tore Stand 11.08.2022 Tore Stand 12.03.2023

Sugg Philipp 5 Fruh Florian 2

Alfattayrji Amir 3 Fehratovic Edin 1

Fruh Florian 3 Herzog Simon 1

Thiel Simon 3 Jelko Leo 1

Fehratovic Edin 2 Ramic Senaid 1

Zembrod Michael 2 Schanda Christian 1

Herzog Simon 1 Sugg Philipp 1

Luib Philipp 1 Thiel Simon 1

Steinheber Raphael 1

21 9

Tore Stand 20.08.2022

Jelko Leo 2 Summe: 119

gewertet

2

Vorbereitungsspiele Rückrunde 2022/2023

Spieler

Vorbereitungsspiele Hinrunde 2022/2023

gesamt

WFV Bezirks- Pokal 2022/2023

Spieler

gesamt

Spieler

gesamt

18.07.2023 2 © Matthias Löffler



Tore Stand 11.06.2023

Name Hin Rück Gesamt

Sugg Philipp 13 9 22

Thiel Simon 9 3 12

Löffler Matthias 8 3 11

Fruh Florian 3 7 10

Jelko Leo 4 4 8

Fehratovic Edin 3 4 7

Bart Andreas 2 5 7

Herzog Simon 1 5 6

Ramic Senaid 5 5

Rauch Christoph 2 2 4

Alfattayrji Amir 3 1 4

Klein Simon 2 1 3

Doser Mario 2 2

Schauer Patrick 2 2

Zembrod Michael 2 2

Zimmerer Johannes 2 2

Brotzer Stefan 1 1

Gabra Paul 1 1

Kieferle Thomas 1 1

Knoll Tobias 1 1

Liub Philipp 1 1

Schanda Christian 1 1

Steinheber Raphael 1 1

Steurer Pascal 1 1

0

0

0

0 Eigentore 0 1 1

0 Gewertet (Pokal/Reserve) 0 3 3

0 119SVÖ gesamt

Spieler

Statistik Tore Gesamt Saison 2022/2023
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Tore 2022/2023 gesamt
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